
  

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
25.02.2021 № 221 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Золочівської міської ради закладів 

позашкільної освіти, зміну засновника,  

найменування та затвердження Статутів 

та Положень у нових редакціях 

 

Відповідно до ст.. 22,24,25,66 Закону України «Про освіту», ст.31,33,37 

Закону України «Про загальну середню освіту», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рішення 

№644 від 19.11.2020 Золочівської районної ради «Про передачу бюджетних 

установ, закладів та їх майна із спільної власності територіальних громад 

Золочівського району Львівської області у комунальну власність органів 

місцевого самоврядування»,  рішення №52 від 22.12.2020р. Золочівської міської 

ради  «Про бюджет Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік», 

рішенням виконавчого комітету Золочівської міської ради №16 від 29.12.2020 р. 

«Про надання дозволу відділу з питань освіти, молоді і спорту  Золочівської 

міської ради на безоплатне  прийняття на баланс нефінансових активів, власного  

капіталу та фінансового результату», а також враховуючи висновки постійних 

комісій, міська рада –  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908), Комунальну установу 

«Інклюзивно–ресурсний центр» Золочівської районної ради Львівської 

області (код ЄДРПОУ 42262487)  . 

1.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Комунальної установи 

«Інклюзивно – ресурсний центр» Золочівської районної ради Львівської 

області. 

1.2. Змінити назву Комунальної установи «Інклюзивно – ресурсний центр» 

Золочівської районної ради Львівської області на  Комунальна  установа 

«Інклюзивно – ресурсний центр» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області. 

1.3. Затвердити Статут у новій редакції Комунальної  установи «Інклюзивно – 

ресурсний центр» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. (Додаток 1). 



  

1.4. Уповноважити Реплянську Л.В. - директора Комунальної  установи 

«Інклюзивно – ресурсний центр» Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

2. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908), Районний дитячий 

будинок «Рідний дім» Золочівської районної  ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 26361639. 

2.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Районного дитячого 

будинку «Рідний дім» Золочівської районної  ради Львівської області. 

2.2. Змінити назву Районного дитячого будинку «Рідний дім» Золочівської 

районної  ради Львівської області на  Дитячий будинок «Рідний дім» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

2.3. Затвердити Статут у новій редакції Дитячого будинку «Рідний дім» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

(Додаток 2). 

2.4. Уповноважити Тамчук Н.П. - директора Дитячого будинку «Рідний дім» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області  

провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

3. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908), Дитячо-юнацьку 

спортивну школу Золочівської районної  ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 22330175). 

3.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Дитячо-юнацької 

спортивної школи Золочівської районної  ради Львівської області. 

3.2. Змінити назву Дитячо-юнацької спортивної школи Золочівської районної  

ради Львівської області на  Дитячо-юнацька спортивна школа Золочівської 

міської  ради Золочівського району Львівської області. 

3.3. Затвердити Статут у новій редакції Дитячо-юнацької спортивної школи 

Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської області. 

(Додаток 3). 

3.4. Уповноважити Лісовика Б.Б. - директора Дитячо-юнацької спортивної 

школи Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської області  

провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

4. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908), Дитячий позаміський 

заклад відпочинку «Сокіл»  Золочівської районної  ради Львівської області 

(код ЄДРПОУ 35879750) . 

4.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Дитячого позаміського 

закладу відпочинку «Сокіл»  Золочівської районної  ради Львівської 

області. 

4.2. Змінити назву Дитячого позаміського закладу відпочинку «Сокіл»  

Золочівської районної  ради Львівської області на  Дитячий позаміський 



  

закладу відпочинку «Сокіл»  Золочівської міської  ради Золочівського 

району Львівської області. 

4.3. Затвердити Статут у новій редакції Дитячого позаміського закладу 

відпочинку «Сокіл»  Золочівської міської  ради Золочівського району 

Львівської області. (Додаток 4). 

4.4. Уповноважити Андрейко І.В. - директора Дитячого позаміського закладу 

відпочинку «Сокіл»  Золочівської міської  ради Золочівського району 

Львівської області  провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

5. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908),  Центр дитячої та 

юнацької творчості Золочівської районної  ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 22330258). 

5.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Центру дитячої та юнацької 

творчості Золочівської районної  ради Львівської області. 

5.2. Змінити назву Центру дитячої та юнацької творчості Золочівської районної  

ради Львівської області на  Центр дитячої та юнацької творчості  

Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської області. 

5.3. Затвердити Статут у новій редакції Центру дитячої та юнацької творчості  

Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської області. 

(Додаток 5). 

5.4. Уповноважити Петришин О.А. - директора Центру дитячої та юнацької 

творчості  Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської 

області провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного 

законодавства. 

6. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908), Станцію юних техніків 

Золочівської районної  ради Львівської області (код ЄДРПОУ 22330264).   

6.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Станції юних техніків 

Золочівської районної  ради Львівської області. 

6.2. Змінити назву Станції юних техніків Золочівської районної  ради Львівської 

області на  Станція юних техніків Золочівської міської  ради Золочівського 

району Львівської області. 

6.3. Затвердити Статут у новій редакції Станції юних техніків Золочівської 

міської  ради Золочівського району Львівської області. (Додаток 6). 

6.4. Уповноважити Захарчука В.Р. - директора Станції юних техніків 

Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської області 

провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

 

7. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908),  Малу академію наук 

учнівської молоді Золочівської районної  ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 36918045).   



  

7.1. Золочівській міській раді Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника Малої академії наук 

учнівської молоді Золочівської районної  ради Львівської області. 

7.2. Змінити назву Малої академії наук учнівської молоді Золочівської районної  

ради Львівської області на  Малої академії наук учнівської молоді 

Золочівської міської  ради Золочівського району Львівської області. 

7.3. Затвердити Статут у новій редакції Малої академії наук учнівської молоді 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

(Додаток 7). 

7.4. Уповноважити Климук О.Р. - директора Малої академії наук учнівської 

молоді Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

провести державну реєстрацію змін відповідно до чинного законодавства. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Я.Р. Окрепкого,  постійну комісію з 

питань культури, освіти, охорони здоров’я, молоді та спорту, соціального 

захисту населення, національного відродження, молодіжної політики, 

туризму, партнерства громад. 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ  


